
Groupe de produits

Tolérances de dimensions

Tolérance en Surcote Sous-cote

Filtres à poches et à capuchons

Filtres à cassettes Turbofil® 

Cellules filtrantes 

Filtres absolus Mikrofil®

Filtres absolus Mikro-N

Filtres absolus en cartouche

Autres cartouches 

Caissons filtres 
dimensions intérieures

Découpes de nattes filtrantes 

Découpes de nattes filtrantes PPI 

Manchette filtrante /  
poche filtrante

Largeur 
Hauteur 
Profondeur

Largeur 
Hauteur 
Profondeur

Largeur 
Hauteur 
Profondeur

Largeur 
Hauteur 
Profondeur

Largeur 
Hauteur 
Profondeur

Hauteur 
Diamètre extérieur 
Diamètre intérieur

Hauteur 
Largeur ou Diamètre

Largeur 
Hauteur 
Profondeur

Longueur et largeur jusqu‘à 		  500 mm 
Longueur et largeur 	        500 - 1000 mm
Longueur et largeur de plus de                    1000 mm

250 mm 
 250 - 1000 mm 

1000 - 2000 mm
	 5 mm 

10 - 25 mm 
  30 - 50 mm

Longueur 
Diamètre

Epaisseur 
Epaisseur 
Epaisseur

Longueur et largeur jusqu‘à  
Longueur et largeur  
Longueur et largeur de plus de 
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  + 0.50 mm
  + 0.50 mm
+ 10.00 mm

- 1.50 mm
- 1.50 mm

- 10.00 mm

  + 1.00 mm
  + 1.00 mm
  + 1.00 mm

- 2.00 mm
- 2.00 mm
- 2.00 mm

+ 1.00 mm
+ 1.00 mm
+ 1.00 mm

- 2.00 mm
- 2.00 mm
- 1.00 mm

+ 0.50 mm
+ 0.50 mm
+ 0.50 mm

- 2.00 mm
- 2.00 mm
- 1.00 mm

+ 0.00 mm
+ 0.00 mm
+ 0.50 mm

- 2.00 mm
- 2.00 mm
- 2.00 mm

+ 0.50 mm
  + 1.50 mm
  + 1.50 mm

- 2.00 mm
- 1.50 mm
- 1.50 mm

+ 2.00 mm
+ 3.00 mm

- 2.00 mm
- 3.00 mm

+ 1.00 mm
+ 1.00 mm
+ 1.00 mm

- 1.00 mm
- 1.00 mm
- 1.00 mm

+ 3.00 mm
+ 7.00 mm

+ 10.00 mm

- 2.00 mm
- 2.00 mm
- 2.00 mm

+ 5.00 mm
+ 10.00 mm
+ 15.00 mm

- 5.00 mm
- 10.00 mm
- 15.00 mm

+ 15.00 %
+ 10.00 %

+ 5.00 %

- 15.00 %
- 10.00 %

- 5.00 %

+ 5.00 mm
+ 5.00 mm

- 5.00 mm
   0.00 mm




